



## PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS

Hr Margus Metsma  
margus.metsma@poltsamaa.ee

Teie 18.04.2024 nr

Meie nr

### Vastus arupärimisele

Esitasite Põltsamaa Vallavolikogu 18.04.2024. a istungil arupärimise Põltsamaa Kultuurikeskuse (edaspidi: kultuurikeskus) töökorralduse kohta. Vastame Teie küsimustele järgmiselt.

- 1. Mis on Põltsamaa Kultuurikeskuse direktori ametikoha suurus, mitu päeva nädalas Põltsamaa Kultuurikeskuse direktor töötab Põltsamaal? Mis on kuupalga suurus?*

Vastavalt Põltsamaa Vallavalitsuse 18.12.2023 määruse nr 2-3/2023/303 „Põltsamaa Kultuurikeskuse struktuuri ja töötajate koosseisu kinnitamine“ punktile 1 on direktori ametikoha suuruseks 1,0. Direktoriga sõlmitud töölepingu kohaselt on tal õigus teha vajadusel kaugtööd ja töötada kodukontoris (tööaeg on 40 tundi nädalas vahemikus esmaspäevast pühapäevani). Direktor otsustab vajadusepõhiselt ise, kas ta töötab kultuurikeskuse mõnes hoones kohapeal või kodukontoris. Tema igakuine töötasu on 2400 eurot (bruto).

- 2. Kuidas toimub töökorraldus organisatsiooni siseselt? Kes vastutab maja lahtioleku eest huvitegevuse toimumise aegadel? Kelle vastutusalas on piletimüük?*

Kultuurikeskus on Põltsamaa Vallavalitsuse hallatav asutus, mis tegutseb Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 määruse nr 23 „Põltsamaa Kultuurikeskuse põhimäärus“ (edaspidi: põhimäärus) alusel. Põltsamaa Kultuurikeskuse alla kuuluvad Puurmani ja Pajusi rahvamajad ning Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus. Põhimääruse § 6 kohaselt on kultuurikeskuse tegevuse eesmärgiks tagada kultuuritraditsioonide järjepidevus, säilitada ja arendada rahvakultuuri, rahuldada elanike kultuuri-, isetegevus-, teabe- ja meelelahutusvajadusi ning pakkuda kultuuriteenust ja noorsootöoteenust. Kultuurikeskuse tegevust korraldab ja juhivad kultuurikeskuse direktor (põhimääruse § 7 lg 1).

Põltsamaa Kultuurikeskus on avatud esmaspäevast reedeni kella 10.00-17.00 ja sel ajal saab osta ka pileteid. Varem oli tõesti võimalik pileteid osta ainult teisipäeviti ja neljapäeviti, kuid selles osas on tegevus ümber korraldatud. Mõõname, et tööl käivale inimesele ei pruugi tööpäevasised kellaajad sobida, ent senise praktika kohaselt kasutatakse pileтите kultuurikeskusest kohapealt ostmise võimalust väga vähe, mistõttu ei ole otstarbekas palgata

selleks eraldi piletimüüjat. Väljaspool kultuurikeskuse lahtiolekuaega on võimalik pileteid osta lähedal asuva Põltsamaa Selveri infoletist või internetist. Kultuurikeskuse korraldatavatele sündmustele on võimalik pileteid osta ka enne sündmuse algust kohapeal. Piletimüügi korralduse ja korraldamise eest vastutab direktor. Lisaks on kaalumisel piletimüügi viimine Põltsamaa Raamatukokku, mis on avatud igal tööpäeval kella 10.00-18.00 ja laupäeviti kella 10.00-15.00 või piletimüügiautomaadi paigaldamine.

2023/2024 hooajal on olnud erinevaid kõrvalekaldeid asutuste uste avatuna hoidmisel. 2023. aasta sügisel oli üle Eesti pommiähvarduste laine, sel ajal ning pärast seda hoiti asutuste ukseid suletuna, et vältida ohtlike isikute ja/või esemete sattumist asutuste hoonetesse. Samuti leidis kultuurikeskuses aset mitmeid korrarikkumisi, mille tagajärjel soovitas piirkonnapolitseiner hoida ukseid suletuna.

Kultuurikeskuse töökorraldust reguleerivad direktori kehtestatud töökorralduse reeglid ja töökorralduse eest vastutab direktor. Sisse- ja väljapääsu hoonesse huviringide tegevuse vältel on direktor korraldanud koostöös huviringide juhendajatega. Hetkel on väljaspool kultuurikeskuse lahtioleku aega toimuvates huviringides osalejatele tagatud hoonesse sissepääs enne ringi alguskellaega, seda eeldusel, et osalejad on ennekõike ise huvitatud õigeaegsest saabumisest. Ukse avab kultuurikeskuse töötaja või huviringi juhendaja. Huviringi töötamise ajal ei ole kultuurikeskuse töötaja kohal viibimine enam vajalik, sest uksest väljudes lukustub see automaatselt. Hoone paneb valve alla direktori määratud isik pärast huviringi tegevuse lõppemist. Kaalumisel on ühele uksele elektroonilise lukustusüsteemi paigaldamine, et ringis osalejad saaksid ise välisust avada ning pääseksid probleemideta uksest sisse ka siis, kui mingil põhjusel hilinevad. Süsteemi soetamiseks on võetud hinnapakumised.

3. *Põltsamaa Kultuurikeskuse direktori käskkirjaga on 2024. a mitmeid lisatasusid makstud juhiabi kultuurikorraldaja kohustuste täitmise eest. Mis olid need tööülesanded (palun loetelu) ning mis aegadel tööülesandeid teostati ning millised olid väljamakstud lisatasud?*

Juhiabi asus Põltsamaa Kultuurikeskusesse tööle 12.12.2023. 2024. aastal on ta täitnud järgmisi lisatööülesandeid:

- 3.1. enne 0,5 kohaga kultuurikorraldaja tööle asumist täitis selle töökoha tööülesandeid (jaanuar – 05. veebruar 2024);
- 3.2. 2024. aasta lossipäeva kaubanduse korraldusega seotud ülesanded (märts-mai 2024);
- 3.3. Põltsamaa OTT toimus külmadel kuudel Põltsamaa Kultuurikeskuses, millega kaasnes erinevaid korralduslikke tegevusi (veebruar-märts 2024);
- 3.4. renditellimuste korraldamine (jaanuar-mai 2024);
- 3.5. naistepäevakontserdi, Põltsamaa Minteatripäevade, Gospelmissa korraldustegevustes osalemine (märts-aprill 2024).

Nimetatud ülesannete eest lisatasu maksmise käskkirjad on avalikult kättesaadavad dokumendiregistris.

4. *Mis on muutunud paremaks?*

Kultuurikeskuse direktor asus tööle 2023. aasta augustis ja tema esimeseks väljakutseks sai valla kultuurivaldkonna arendamise asemel paraku uue meeskonna loomine ja selle väljaõpetamine.

Kultuurikeskuse töökorraldus on alates direktori tööle asumisest 2023. aasta augustis muutunud paremaks võrreldes perioodiga 2023. aasta jaanuarist augustini, mil

kultuurikeskusel direktor puudus. Käivitatud on mitmeid uusi tegevusi (nt heli- ja valgustehnikute ring, Põltsamaa Miniteatripäevad). Samuti on noortekeskusele leitud uus eestvedaja ning selle tulemusena on noortekeskuse tööle antud kvaliteetsem sisu ja laiendatud tegevusi Puurmanisse. Põltsamaa Kultuurikeskus koostöös Põltsamaa Ühisgümnaasiumiga käivitab 2024. aasta sügisest gümnaasiumis draama õppesuuna, mis toetab omakorda gümnaasiumiastme arendamist ning motiveerib õpilasi ka kaugemalt siia õppima tulema. Koostöö vallas kultuuri korraldavate asutuste vahel on paranenud võrreldes varasema perioodiga. Kindlasti on kultuurikeskuse töös veel võimalik mitmeid parendustegevusi ette võtta, käesoleval hetkel meeskond alles õpib üksteist tundma ning koos töötama.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Karro Külanurm  
vallavanem